
 
 

Zarządzenie Nr 102/2010 
                                                      Burmistrza Miasta Czeladź      

z dnia 14 czerwca 2010r. 

 
w sprawie: odwołania  członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13. 

 
Na podstawie § 11. 5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

28.08.2000r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP 
(DZ.U. Nr 72, poz. 847 z 2005r., DZ. U. Nr 166 poz. 1394 oraz z 2010r. DZ. U. Nr 79, poz. 525 – tekst 
ujednolicony przez Krajowe Biuro Wyborcze), 
 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 
Odwołuję z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 Panią Jolantę Owczarek. 
 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Okręgowej Komisji Wyborczej w Katowicach, 
Pani Małgorzacie Imańskiej. 

        § 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 

BURMISTRZ 
mgr inŜ. Marek Mrozowski 


